
segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Termo Aditivo

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744. 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 017/2019 
 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, 
representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público a celebração do 4º Termo 
Aditivo ao Contrato Administrativo nº 017/2019, celebrado com a empresa a SERV IMAGEM 
MINAS SERVIÇOS INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, cujo objeto é fornecimento de 
Tecnologia de Sistema PACS e Telerradiologia com comodato de equipamento, para atender a 
emissão de laudos médicos. exames mamografia. Raio X, Tomografia, Ressonância, Holter, mapa, 
eletrocardiograma ECG, eletroencefalograma (EECG), visando o atendimento da Policlínica 
Regional de Saúde da Região de Feira de Santana - BA, mantida pelo Consórcio Público 
lnterfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - PORTAL DO SERTÃO., para fins de 
prorrogação do referido contrato, conforme Art. 57, II, da Lei n.º 8.666/93.  

 
 

Feira de Santana – BA, 08 de março de 2023. 
 
 

___________________________________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A9DD60400C6D5E7A975043872A3CE07



segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
SEDE: Rua São Cosme e Damião, Nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana – CEP: 44.077-744. 

 

 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 018/2020 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão, 
representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público a celebração do 3º Termo 
Aditivo ao Contrato Administrativo nº 018/2020, celebrado com a empresa IPM BRASIL 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob no. 
12.398.781/0001-01, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E 
JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO A NÍVEL ESTADUAL/REGIONAL PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 
DE FEIRA DE SANTANA-BA, para fins de renovação do referido contrato, conforme Art. 57, II, 
da Lei n.º 8.666/93.  

 
 

Feira de Santana – BA, 03 de maio de 2023. 
 
 

___________________________________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A9DD60400C6D5E7A975043872A3CE07



segunda-feira, 12 de junho de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00766 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 
 
 

EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO  
CONTRATO Nº 048/2021  
 

 
O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – 
Portal do Sertão, representado pelo seu Presidente, Sr. Valcyr Almeida Rios, torna público 
a celebração do 7º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 048/2021 celebrado 
com a Coopservi - Cooperativa de Trabalho dos Prestadores de Serviço do Estado 
da Bahia, CNPJ Nº 29.366.294/0001-51, para renovação do Contrato Administrativo 
supra, com fundamento art. 57, II da Lei 8.666/93. O presente termo aditivo deverá ser 
publicado em local costumeiro, para conhecimento dos interessados, conforme 
estabelecido no Art. 16 da Lei Federal nº. 8.666/93. 

 

 

Feira de Santana – BA, 05 de maio de 2023. 
 

 

___________________________________________ 
Valcyr Almeida Rios 

Presidente do CPISRFSA 
 
 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A9DD60400C6D5E7A975043872A3CE07


		2023-06-12T15:16:55-0300




